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Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE

Parcours: LA254502 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Technologies du transport et de la logistique ( 2015-
2018)   Specialite: Maintenance des systémes de transport

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_TTL3_MST_G1

Session Principale
2020 - 2021

Stage d'initiation
exécution d'un rapport de stage

Elim: 10.0
Cr: 5 Coef: 6

Cred:5 Coef:6

Résultat Unité

Stage de perfectionnement
exécution d'un rapport de stage

Elim: 10.0
Cr: 5 Coef: 6

Cred:5 Coef:6

Résultat Unité

Stage de fin de parcours
exécution d'un rapport de PFE

Elim: 10.0
Cr: 20 Coef: 24

Cred:20 Coef:24

Résultat Unité

Code Nom et Prénom EXAMEN AUTRE_NOT
E 1

M C M C EXAMEN AUTRE_NOT
E 1

M C M C EXAMEN AUTRE_NOT
E 1

M C M C

11829640 ABBES GHADA 14 14 14 5 14 5 15 15 15 5 15 5 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20
12700648 AROUSSI

HAROUN
17 17 17 5 17 5 Abs Abs 0 0 0 0 16 16 16 20 16 20

11804364 AYEB
MOHAMED
HABIB

16 16 16 5 16 5 12.5 12.5 12.5 5 12.5 5 17 17 17 20 17 20

07228070 AZAIEZ NOUR
ELHOUDA

16 16 16 5 16 5 14 14 14 5 14 5 17.5 17.5 17.5 20 17.5 20

14009965 BAATOUT
NOURHEN

10 10 10 5 10 5 15 15 15 5 15 5 Abs Abs 0 0 0 0

09722631 BACCARI
KARAMA

14 14 14 5 14 5 15 15 15 5 15 5 Abs Abs 0 0 0 0

11812439 BAYOUDH
WAFA

13 13 13 5 13 5 15 15 15 5 15 5 17 17 17 20 17 20

12849304 BEN ABI LOTEF
ASMA

16 16 16 5 16 5 13.5 13.5 13.5 5 13.5 5 17 17 17 20 17 20

09849575 BEN DRISS
HACHEM

13 13 13 5 13 5 11 11 11 5 11 5 17 17 17 20 17 20

13490673 BOUAJILA
KAOUTHER

15 15 15 5 15 5 15 15 15 5 15 5 17 17 17 20 17 20

11828031 BOUGHRARA
CHAIMA

16 16 16 5 16 5 14 14 14 5 14 5 17.5 17.5 17.5 20 17.5 20

12853235 CHOUCHENE
NAWRES

13.5 13.5 13.5 5 13.5 5 17 17 17 5 17 5 17 17 17 20 17 20

11814474 DOCHMANE
RANIA

10 10 10 5 10 5 16 16 16 5 16 5 17.5 17.5 17.5 20 17.5 20

06999784 GOURI
FAIROUZ

11 11 11 5 11 5 15 15 15 5 15 5 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20

04947448 HAMED
HALIMA

10.5 10.5 10.5 5 10.5 5 14 14 14 5 14 5 16 16 16 20 16 20

11823099 HLOU WASSIM 14 14 14 5 14 5 16 16 16 5 16 5 Abs Abs 0 0 0 0
11941538 HMIDI AMENI 15.5 15.5 15.5 5 15.5 5 15 15 15 5 15 5 17.5 17.5 17.5 20 17.5 20
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LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_TTL3_MST_G1

Session Principale
2020 - 2021

Stage d'initiation
exécution d'un rapport de stage

Elim: 10.0
Cr: 5 Coef: 6

Cred:5 Coef:6

Résultat Unité

Stage de perfectionnement
exécution d'un rapport de stage

Elim: 10.0
Cr: 5 Coef: 6

Cred:5 Coef:6

Résultat Unité

Stage de fin de parcours
exécution d'un rapport de PFE

Elim: 10.0
Cr: 20 Coef: 24

Cred:20 Coef:24

Résultat Unité

Code Nom et Prénom EXAMEN AUTRE_NOT
E 1

M C M C EXAMEN AUTRE_NOT
E 1

M C M C EXAMEN AUTRE_NOT
E 1

M C M C

06998974 JBALI AYA 12 12 12 5 12 5 14 14 14 5 14 5 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20
12837625 JEMAA

KHOULOUD
12 12 12 5 12 5 16 16 16 5 16 5 17 17 17 20 17 20

12847722 KHABTHANI
SIWAR

12 12 12 5 12 5 17 17 17 5 17 5 17 17 17 20 17 20

09718539 KHALIFA
OUSAMA

13.5 13.5 13.5 5 13.5 5 13 13 13 5 13 5 15 15 15 20 15 20

04948223 LASOUED
HADHAMI

16 16 16 5 16 5 13 13 13 5 13 5 17.5 17.5 17.5 20 17.5 20

12853743 LAYOUNI
ELHEM

15.5 15.5 15.5 5 15.5 5 18 18 18 5 18 5 Abs Abs 0 0 0 0

11819317 MABROUK
MOUHAMED
TAHER

15 15 15 5 15 5 15 15 15 5 15 5 15 15 15 20 15 20

14264030 MOUMNI
WADHAH

16 16 16 5 16 5 16 16 16 5 16 5 17.5 17.5 17.5 20 17.5 20

07216634 REZGUI
DHOUHA

12 12 12 5 12 5 Abs Abs 0 0 0 0 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20

14007972 RJEB HOUYEM 13 13 13 5 13 5 13 13 13 5 13 5 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20
11810118 SASSI HAMDI 15.5 15.5 15.5 5 15.5 5 12 12 12 5 12 5 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20
14302286 SELMI IMEN 13 13 13 5 13 5 13 13 13 5 13 5 16.5 16.5 16.5 20 16.5 20
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11829640 ABBES GHADA 18 12 16
.2

2 12
.5

16
.5

13
.7

2 5 13 7.
4

0 13
.0
6

6 16 18 16
.6

2 12 12 12 2 14 19 15
.5

2 14
.9
7

6 11 16 12
.5

2 17 14 17 15 16
.5

4 14
.7
2

6 14
.5

12 13
.7
5

2 17 13
.5

15
.9
5

2 14
.8
5

4 14 16 15 16 15
.1

2 13 15 14 14 2 14
.6
6

4 17 14 16 15
.6

2 14 14 14 2 14
.8

4

12700648 AROUSSI
HAROUN

9 12 9.
9

0 4 17 7.
9

0 14 9.
5

12
.6
5

2 9.
84

2 17 14 16
.1

2 13
.5

13
.5

13
.5

2 14 12 13
.4

2 14
.5
9

6 10 13
.5

11
.0
5

2 15 10 0 12 12
.7

4 11
.9
7

6 15
.5

16 15
.6
5

2 9 15 10
.8

2 13
.2
3

4 13 14 14 14 13
.6

2 15 13 13 13
.8

2 13
.6
8

4 14 12
.5

13 13
.2

2 17
.5

17
.5

17
.5

2 15
.3
5

4

11804364 AYEB
MOHAMED
HABIB

14
.5

14 14
.3
5

2 2 9.
5

4.
25

0 9.
5

10
.5

9.
8

0 9.
42

2 15 17 15
.6

2 5.
75

5.
75

5.
75

0 13 16 13
.9

2 12
.3

6 7 16 9.
7

0 14 10 14 12 13
.4

4 11
.7
6

6 13 13 13 2 8 14
.5

9.
95

0 11
.4
8

4 14 14
.5

14 14
.5

14
.2
5

2 15 15 15 15 2 14
.5
5

4 18 15 17 16
.6

2 16 16 16 2 16
.3

4

07228070 AZAIEZ NOUR
ELHOUDA

18 16 17
.4

2 8.
5

9.
5

8.
8

0 11 14 11
.9

2 12
.8

6 13
.5

16 14
.2
5

2 10
.2
5

10
.2
5

10
.2
5

2 8 16 10
.4

2 12
.0
1

6 13 16 13
.9

2 17 14 16
.5

15 16
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5

4 15
.3
2

6 15 16 15
.3

2 16 13
.5

15
.2
5

2 15
.2
8

4 17 18 16 18 17
.4

2 17 17 16 16
.8

2 17
.1
6

4 16 13
.5

15 14
.8

2 17 17 17 2 15
.9

4

14009965 BAATOUT
NOURHEN

11 14 11
.9

2 11 6 9.
5

0 10 15 11
.5

2 10
.9

6 17 11 15
.2

2 8.
5

8.
5

8.
5

0 15 8 12
.9

2 12
.6
3

6 12
.5

16
.5

13
.7

2 16
.5

15 15
.5

16 16
.2

4 15
.0
9

6 17
.5

10 15
.2
5

2 11 20 13
.7

2 14
.4
8

4 16 18
.5

15 18
.5

17
.1
5

2 16 16 15 15
.8

2 16
.6
1

4 18 14
.2
5

17 16
.3

2 17 17 17 2 16
.6
5

4

09722631 BACCARI
KARAMA

8 14 9.
8

0 8.
5

10
.5

9.
1

0 5 8 5.
9

0 8.
56

0 12 17 13
.5

2 7.
25

7.
25

7.
25

0 12 8 10
.8

2 10
.9
4

6 12
.5

16 13
.5
5

2 18 12 15
.5

13 16
.6
5

4 15
.2
7

6 17
.5

9 14
.9
5

2 10 15 11
.5

2 13
.2
2

4 16 14 15 14 14
.9

2 16 16 15 15
.8

2 15
.2
6

4 18 13 17 15
.8

2 17 17 17 2 16
.4

4

11812439 BAYOUDH
WAFA

10 12 10
.6

2 3.
5

14 6.
65

0 6.
5

8.
5

7.
1

0 8.
24

2 15 10 13
.5

2 7.
25

7.
25

7.
25

0 10 20 13 2 11
.5
7

6 11
.5

15 12
.5
5

2 16 6 16 7 14
.1

4 13
.4
1

6 10 14
.5

11
.3
5

2 9 14
.5

10
.6
5

2 11 4 15 14 16 14 14
.6

2 15 16 15 15
.4

2 14
.9
2

4 16 12
.5

15 14
.4

2 17 17 17 2 15
.7

4

12849304 BEN ABI LOTEF
ASMA

12 14 12
.6

2 5 11
.5

6.
95

0 7 11
.5

8.
35

0 9.
42

2 19 9 16 2 10
.7
5

10
.7
5

10
.7
5

2 13
.5

12 13
.0
5

2 13
.6
6

6 13
.5

15 13
.9
5

2 17
.5

7 15
.5

8 15
.3

4 14
.7

6 7.
5

11
.5

8.
7

0 11 10 10
.7

2 9.
7

2 16 15 17 15 15
.6

2 17 16 17 16
.6

2 16 4 16 11
.5

15 14 2 12
.5

12
.5

12
.5

2 13
.2
5

4

09849575 BEN DRISS
HACHEM

15 12 14
.1

2 5.
5

14 8.
05

0 4.
5

10
.5

6.
3

0 9.
88

2 19 9 16 2 7 7 7 0 9 18 11
.7

2 12
.2

6 10 13
.5

11
.0
5

2 17 5 0 6 13 4 12
.1
3

6 15 15 15 2 10 15 11
.5

2 13
.2
5

4 11 14
.5

11 14
.5

12
.7
5

2 11 12 13 11
.8

2 12
.3
7

4 11 10 10 10
.4

2 16 16 16 2 13
.2

4
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13490673 BOUAJILA
KAOUTHER

8.
5

14 10
.1
5

2 10 10 10 2 7 12 8.
5

0 9.
68

4 17 15 16
.4

2 7.
25
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25
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25
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.9

4 15
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.5

2 16
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11828031 BOUGHRARA
CHAIMA

18 12 16
.2

2 11
.5

14 12
.2
5

2 7 11 8.
2

0 12
.7
2

6 16 17
.5

16
.4
5

2 11
.5
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.5

2 15 19 16
.2
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.9
6

6 13 15
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2 16
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4 17 12
.5
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4

12853235 CHOUCHENE
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.9

2 10
.5

13
.5

11
.4

2 12
.6
5

4 15 14 16 14 14
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16
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.5
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.5

2 11 15 12
.2
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5

4 14 14
.5

15 14
.5

14
.3
5

2 14 15 15 14
.6
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.4
5

4 11 13 10 11
.6

2 11 11 11 2 11
.3

4

11823099 HLOU WASSIM 16 16 16 2 11 8 10
.1
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Parcours: LA254502 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Technologies du transport et de la logistique ( 2015-2018)
Specialite: Maintenance des systémes de transport
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Aucune UE Optionnelle pour ce parcours pendant ce semestre
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE

Résultats de la session principale du niveau 3 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LA254502 Domaine: Sciences appliquées et technologies  Mention: Technologies du transport et de la logistique ( 2015-2018)
Specialite: Maintenance des systémes de transport

Groupe d'enseignement : LA_TTL3_MST_G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

11829640 ABBES GHADA 14.41 30.0 15.83 30.0 15.12 60 Admis

12700648 AROUSSI HAROUN 12.67 26.0 13.5 25.0 13.08 51 Contrôle (Suite à une
élimination)

11804364 AYEB MOHAMED HABIB 12.08 26.0 16.08 30.0 14.08 56 Admis

07228070 AZAIEZ NOUR ELHOUDA 14.42 30.0 16.67 30.0 15.55 60 Admis

14009965 BAATOUT NOURHEN 13.95 30.0 4.17 10.0 9.06 40 Extension de PFE

09722631 BACCARI KARAMA 12.8 24.0 4.83 10.0 8.82 34 Extension de PFE

11812439 BAYOUDH WAFA 12.04 26.0 16.0 30.0 14.02 56 Admis

12849304 BEN ABI LOTEF ASMA 12.83 24.0 16.25 30.0 14.54 54 Admis

09849575 BEN DRISS HACHEM 11.89 26.0 15.33 30.0 13.61 56 Admis

13490673 BOUAJILA KAOUTHER 13.69 28.0 16.33 30.0 15.01 58 Admis

11828031 BOUGHRARA CHAIMA 14.76 30.0 16.67 30.0 15.72 60 Admis

12853235 CHOUCHENE NAWRES 11.32 22.0 16.42 30.0 13.87 52 Admis

11814474 DOCHMANE RANIA 14.93 30.0 16.0 30.0 15.46 60 Admis

06999784 GOURI FAIROUZ 13.89 30.0 15.33 30.0 14.61 60 Admis

04947448 HAMED HALIMA 11.82 26.0 14.75 30.0 13.28 56 Admis

11823099 HLOU WASSIM 14.07 30.0 5.0 10.0 9.54 40 Extension de PFE

11941538 HMIDI AMENI 12.97 26.0 16.75 30.0 14.86 56 Admis

06998974 JBALI AYA 12.84 30.0 15.33 30.0 14.08 60 Admis

12837625 JEMAA KHOULOUD 12.46 26.0 16.0 30.0 14.23 56 Admis

12847722 KHABTHANI SIWAR 13.01 28.0 16.17 30.0 14.59 58 Admis

09718539 KHALIFA OUSAMA 11.71 24.0 14.42 30.0 13.07 54 Admis

04948223 LASOUED HADHAMI 10.16 16.0 16.5 30.0 13.33 46 Admis
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Résultats de la session principale du niveau 3 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LA254502 Domaine: Sciences appliquées et technologies  Mention: Technologies du transport et de la logistique ( 2015-2018)
Specialite: Maintenance des systémes de transport

Groupe d'enseignement : LA_TTL3_MST_G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

12853743 LAYOUNI ELHEM 13.29 30.0 5.58 10.0 9.43 40 Extension de PFE

11819317 MABROUK MOUHAMED TAHER 13.09 30.0 15.0 30.0 14.04 60 Admis

14264030 MOUMNI WADHAH 12.28 26.0 17.0 30.0 14.64 56 Admis

07216634 REZGUI DHOUHA 12.02 24.0 13.0 25.0 12.51 49 Contrôle (Suite à une
élimination)

14007972 RJEB HOUYEM 12.99 24.0 15.33 30.0 14.16 54 Admis

11810118 SASSI HAMDI 14.05 30.0 15.58 30.0 14.82 60 Admis

14302286 SELMI IMEN 10.7 24.0 15.33 30.0 13.02 54 Admis


